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PROTOKÓŁ Z VII POSIEDZENIA 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

W DNIU 13 LISTOPADA 2019 R. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Przyjęcie porządku obrad posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji (20.08.2019 r.).  

4. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Katowicach.  

5. Rozpatrzenie petycji w sprawie wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów. 

6. Sprawy różne. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Rafał 

Kandziora, otworzył posiedzenie Komisji, przywitał zebranych członków Komisji 

i zaproszonych gości, stwierdził prawomocność posiedzenia (na 5 członków Komisji 

w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków). 

 

Ad. 2. 

Przyjęcie porządku obrad posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Rafał 

Kandziora, przedstawił proponowany porządek obrad i poddał go pod głosowanie:  

ZA – 5, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 
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Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

(20.08.2019 r.). 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji radny Rafał Kandziora wobec braku uwag 

do protokołu poddał go pod głosowanie:  

ZA – 5, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

 

Ad.4. 

Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Katowicach.  

 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji radny Rafał Kandziora, przybliżył członkom 

komisji dotychczasowe działania w tej sprawie. Przypomniał, iż Sejmik już podjął 

uchwałę stwierdzając, że skarga nie jest zasadna.  

 

Pan /……/, 

Stwierdził, że nie posiada żadnego wiarygodnego dokumentu żeby mógł  

go przedstawić jak ta droga wyglądała w poprzednich latach, jedynie zna ludzi, którzy 

korzystali z tej drogi. Dodał, że on sam przez lata korzystał z tej drogi, natomiast 

aktualnie zarosła ona trawą.  

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji radny Rafał Kandziora, przekazał do 

wglądu członkom komisji dokumentację przygotowaną przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Katowicach oraz zaproponował zaopiniowanie projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Katowicach i poddał go pod głosowanie:  

ZA – 4, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 1. 

 

Ad. 5 
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Rozpatrzenie petycji w sprawie wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji radny Rafał Kandziora, poprosił panią 

mecenas o wypowiedź w tym temacie.  

Pani /…/ – Radca prawny w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego,  

Powiedziała, że nie ma podstawy prawnej do podejmowania takiej uchwały. Dodała, 

że katalog spraw, które Sejmik Województwa może podejmować jest zamkniętym 

katalogiem wynikającym z ustawy o samorządzie województwa. Dopowiedziała, że 

ciekawa jest kwestia samego pomysłu żeby taką politykę przyjmować, tylko jest to  

z przepisów prawa na tyle nie zasadne ponieważ antykorupcyjne przepisy, nakazy, 

zakazy, wynikają wprost z przepisów prawa – ustawa o samorządzie województwa, 

kodeks karny skarbowy, kodeks karny i szereg innych przepisów.  

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji radny Rafał Kandziora,  

zaproponował, że jak będzie gotowy projekt uchwały skierowany do sejmiku to wtedy 

komisja go zaopiniuje na następnym posiedzeniu komisji.  

 

 

Ad. 4.  

Sprawy różne i wolne wnioski. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Zastępca Przewodniczącego komisji radny 

Rafał Kandziora zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

 

 

 

Rafał Kandziora 

Zastępca Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
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Protokół sporządził 

Łukasz Krawczyk 


